
第41回⽇本モーターボート選⼿会会⻑杯
2/15 ⽇ 16 ⽉ 17 ⽕ 18 ⽔ 19 ⽊ 20 ⾦ 5⽇⽬

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4202 浮⽥ 圭浩 B1  .18 4.43 25.2 4.54 25.2 35 50.0 72 28.8   2 3 2 - 3 6 6 5             ⾜の良さがなくなってきた。ペラはたたかない⽅が良かった。乗り⼼地はずっと悪い  
2 4271 川崎 公靖 B1  .16 5.04 31.5 5.00 23.5 25 26.4 43 41.6   5 5 6 - 4 4 5 -             回っていなくて伸びも良くなかった。出⾜、回り⾜もなくて重たかった  
3 5069 ⼭崎⼩葉⾳ B1  .15 4.57 27.4 0.00 0.0 64 24.0 32 36.0   2 6 1 - 4 6 6 -             タイムは出ていて伸びはいいんですけど、もう少しターンして進んでほしい。乗り⼼地とかはいい 5R
4 5323 ⾹川 陽太 B1  .16 3.87 22.2 3.43 14.2 47 24.5 21 16.3   3 4 5 - 6 6 6 -             何をしていいのか分からなくなった。エンジンはできることはしたし、ペラをもう少ししてみるが  
5 4552 杉⼭ 勝匡 B1  .15 5.49 36.3 4.60 30.0 27 44.9 13 36.5   3 6 2 - 4 5 5 -             ⾜は悪くないし乗りやすい。⾃分の責任です  
6 4565 ⻄村 豪洋 B1  .18 3.95 17.4 4.78 28.1 46 18.6 28 34.7   5 3 5 - 5 6 3 -             乗りにくくはないけど、少し回り⾜が分が悪いですね。本体を洗浄したし、何か部品が出ないかな 9R

1R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 10:48

123/456 2連単：1=5 1-2 1-33連単：1=5-2 1=5-3 浮⽥の⾜はやや落ちた印象はあるがそれでも節を⾒れば上位で軸。杉⼭のスタート⼒を買って連候補へ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4323 ⼭⽥ 佑樹 B1  .16 4.07 20.2 5.67 44.7 16 35.2 44 32.5   1 2 1 - 2 6 6 1             いい感じだった。⾜は全部がまあまあの感じ。⾵が強くて乗り⼼地は分からなかったが、悪くはない 10R
2 4129 宇野 博之 B1  .18 4.06 17.9 5.14 27.5 28 41.0 47 26.0   2 - 4 6 1 - 4 1             3⽇⽬から良くて微調整だけ。ターン回りとかは⾃分の好きな感じになってる。伸びは普通だと思う 10R
3 3442 宮武 英司 B1 F1 .16 4.77 17.5 4.38 12.5 31 54.1 30 32.6   1 4 4 - 3 3 5 -             回転が⾜りてなかった。合えばいいので回転調整する 8R
4 4436 渋⾕ 明憲 A2  .15 6.41 47.4 6.30 50.0 48 29.4 18 40.0   2 1 5 2 3 5 5 -             上とは差はあるが悪くはない。普通より少しいいくらい。乗り⼼地は悪くない。ペラで合わせる 9R
5 4693 松下 誉⼠ B1  .20 4.35 19.7 4.32 21.4 60 61.1 52 37.7   6 4 4 - 2 5 2 -             エンジン⾃体は普通。朝から乗れると思っていたんでレースはできる 7R
6 5393 藤原 駿 B2  .22 1.54 0.0 1.50 0.0 33 22.0 45 42.1   6 - 5 6 6 - 5 6             ちょっと伸びが良くなっています。乗り⼼地は問題ないです  

2R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 11:16

123/456 2連単：1=2 1-4 1-33連単：1=2-4 1=4-2 ⼭⽥がインから的確に仕掛けて押し切る。宇野は差し１本でバック勝負へ。渋⾕が⼩差しで浮上する

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4172 森定 晃史 A2  .15 6.03 45.7 6.72 51.0 23 38.0 38 54.3   4 2 2 5 5 2 2 -             伸びを付けると乗れなくなってレースにならない。いいところを探してる 10R
2 4247 ⿑藤 優 B1  .16 5.07 29.7 0.00 0.0 51 22.2 61 30.9   5 5 4 - 1 1 3 -             乗りやすさだけで勝負してる。⾜は普通なんでね 8R
3 4076 杉⽥ 篤光 A2  .20 5.53 35.3 5.07 33.3 41 30.0 71 43.4   3 - 1 3 1 2 5 6             ⾜は変わらない。出⾜、回り⾜はいいけど、伸びのいい⼈とは違いますね。もう少し良くしたい 11R
4 4638 ⼩林 遼太 B1  .19 4.83 27.2 0.00 0.0 19 37.7 20 33.3   3 4 3 - 5 4 3 -             悪くはないと思う。こっちの⽅向で合わせていきたい 9R
5 4299 中島 浩哉 B1  .14 4.45 23.1 4.65 20.0 21 41.5 16 26.0   1 5 3 - 3 4 6 -             エンジンの良さは感じてるけど、ペラを合わせられていない。体感が合っていないです 7R
6 4753 森 照夫 B1 F1 .15 4.87 34.1 0.00 0.0 45 32.6 56 33.3   6 - 2 1 F-- 4 -             ⾜は普通で変わっていないです。展開を突ける⾜はあります  

3R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 11:46

123/456 2連単：1=3 1-4 1-63連単：1=3-4 1=3-6 地元森定がインで負けられない。杉⽥が⻫藤の頭をたたいてまくる。⼩林に展開利がありそう。森は３着まで

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3860 松本 浩貴 B1  .19 3.63 15.8 4.50 16.6 62 34.0 12 31.2   3 - 3 4 2 - 2 4             道中競っても回り⾜、出⾜がいい。乗り⼼地は問題ない。しっかりペラをたたく 12R
2 3975 ⼩野寺智洋 B1  .15 5.70 36.9 4.08 22.5 57 54.1 29 41.1   2 3 2 - 3 3 4 3             変わらず伸び型だがもう少しパンチはあったと思う。乗り⼼地が悪くなってきているので調整したい 11R
3 3974 深⼭ 祐⼆ B1  .15 4.10 18.3 3.50 25.0 49 34.6 69 32.6   6 - 3 6 4 - 3 3             道中は良かったが１Ｍをうまく回れなかった。エンジンは悪くないが、ペラの⽅向性が分かってない  
4 4363 ⼤野 芳顕 A2  .15 5.91 38.2 5.91 39.3 67 38.0 57 19.5   4 2 5 4 2 - 4 3             後半は伸び寄りにして少し伸びた。スタートは勘通り⾏けた。⼥⼦のいい⼈にやられるのが気になる 9R
5 4485 楠原 正剛 A2 F1 .14 5.23 36.0 5.03 32.5 42 36.0 73 44.0   4 - 1 1 3 2 2 3             上はいるがだいぶ良くなってきた。バランスが取れて上位の⽅にはいる。乗り⼼地はいい 10R
6 4514 上條 嘉嗣 A1 F1 .18 6.52 50.0 8.50 70.0 55 41.8 64 45.8   1 5 2 3 2 1 1 -             スリット近辺がすごく良くて、スタートで様⼦⾒ても伸び返す。ターン、乗り⼼地は普通 11R

4R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 12:22

123/456 2連単：1=2 1-4 1-63連単：1=2-4 1=2-6 ダッシュ勢に⼒のある選⼿が集まったが、⾜の良さで松本の逃げに期待。⼩野寺は差しまくりの⾃在戦で

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4208 三浦 永理 A1  .15 6.31 39.0 0.00 0.0 32 14.0 24 40.0   1 2 3 1 4 - 1 転             ※４⽇⽬、８Ｒ２枠１着、12Ｒ転。記者の⽬…⾜は悪くなかっただけに… 11R
2 4246 喜多那由夏 B1  .18 3.97 18.3 4.32 26.3 38 24.0 39 38.0   4 5 3 - 6 5 5 -             ４⽇⽬は出⾜が全くなかった。またペラは違う形でいってみる 9R
3 4275 菅野はやか B2  .19 3.77 13.9 0.00 0.0 59 27.2 37 20.8   5 - 4 6 6 - 6 5             回転は⾜りてないが、今節で⼀番良かった  
4 5069 ⼭崎⼩葉⾳ B1  .15 4.57 27.4 0.00 0.0 64 24.0 32 36.0   2 6 1 - 4 6 6 -             タイムは出ていて伸びはいいんですけど、もう少しターンして進んでほしい。乗り⼼地とかはいい 1R
5 4502 遠藤 エミ A1 F1 .14 7.50 56.8 8.30 70.0 65 40.4 23 40.0   3 4 1 - 2 3 1 2             いい調整ができてた。ターン回が良かったし、いい出⾜のところで合っていたと思います 12R
6 4590 渡邉 優美 A1  .16 7.03 48.5 7.10 60.0 20 60.8 48 25.4   4 3 1 1 3 - 1 2             ボートとエンジンが仲良くなってきた。少しずつ体感とか良くなって来てると思います 10R

5R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 12:53

123/456 2連単：1=5 1-6 5-63連単：1=5-6 1=6-5 転覆後でも三浦の軸は揺るがない。⼤きく⾜落ちしていれば、外枠の遠藤、渡辺の逆転はある

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5339 ⽯井 伸⻑ B1 F1 .16 5.00 32.7 5.07 28.5 61 27.0 35 32.4   1 3 転-- 4 1 3 -             ⼤きくは外れてしないし、だいぶ仕上がってきた。出⾜がだいぶ良くて⾏き⾜もいい 11R
2 4498 宮本 夏樹 B1  .17 6.00 31.2 3.83 16.6 56 33.3 22 32.0   4 - 2 5 2 - 1 4             ⾜は不満はなくて直線は普通で回り⾜はいい。スタートは無理できないので、展開突ける⾜にしたい 12R
3 4704 河野 ⼤ A2  .14 6.38 41.9 6.13 45.1 53 25.4 15 32.6   5 3 4 - 1 2 2 2             ⾜はバランスが取れて良くなっていると思うけど、いい⼈にはちょっと伸びられる 10R
4 4144 ⽯塚 久也 A2  .19 5.94 46.6 4.89 31.5 50 41.3 68 48.9   1 - 3 2 1 4 4 3             試運転ではいいが、本番で良くない。ペラが合ってない。⾜は普通で出ることはない 12R
5 5011 ⾼⽊ 圭⼤ B1  .18 3.78 15.7 3.56 12.0 69 29.0 58 32.0   転-- 6 3 5 - 4 2             いい調整はできた。ターンでミスしたが、出⾜、⾏き⾜はいい。この⽅向で  
6 4151 下河 誉史 B1  .19 5.61 37.3 4.91 27.2 44 32.0 54 39.5   2 - 4 5 1 - 2 4             回転を⽌め過ぎた。合えば⾜は上位に近いところにはいる。いい⾜してる。乗り⼼地は問題ない  

6R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 13:32

126/345 2連単：3=6 3-1 3-23連単：3=6-1 3=6-2 下河が動いて３コース進⼊と想定。カドになる河野のまくり差しを狙う。動いた下河が先攻めで台頭
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第41回⽇本モーターボート選⼿会会⻑杯
2/15 ⽇ 16 ⽉ 17 ⽕ 18 ⽔ 19 ⽊ 20 ⾦ 5⽇⽬

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4218 吉川 喜継 A1  .15 7.03 58.9 5.48 28.5 68 28.3 46 34.7   2 1 5 5 3 1 1 -             展開が良かった。⾜はバランスが取れて悪くない。乗り⼼地も問題ない。気象に応じて微調整する 11R
2 4299 中島 浩哉 B1  .14 4.45 23.1 4.65 20.0 21 41.5 16 26.0   1 5 3 - 3 4 6 -             エンジンの良さは感じてるけど、ペラを合わせられていない。体感が合っていないです 3R
3 4665 加藤 啓太 B1  .18 4.42 19.7 3.20 12.0 26 26.7 70 37.5   5 - 2 3 4 - 6 2             タイムが出ないから伸びは良くないです。出⾜、回り⾜は着が取れているんで悪くないと思う  
4 4693 松下 誉⼠ B1  .20 4.35 19.7 4.32 21.4 60 61.1 52 37.7   6 4 4 - 2 5 2 -             エンジン⾃体は普通。朝から乗れると思っていたんでレースはできる 2R
5 4429 豊⽥ 泰洋 B1 F1 .17 3.86 15.5 3.50 21.4 36 30.3 50 40.4   4 - 4 5 5 - 1 5             前半は⾏き⾜が良かった。後半は少し乗りにくかった。前半の感じに戻そうかな  
6 5088 ⾼憧 四季 A1  .16 6.95 56.4 6.05 40.9 24 39.6 11 27.6   1 6 4 - 1 4 1 1             いい調整ができました。伸びも良かったし、乗り⼼地も回り⾜も全部が良かった。ここをキープする 12R

7R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 14:10

123/456 2連単：1=3 1-6 1-43連単：1=3-6 1=3-4 吉川がインから堂々先制。加藤は出⾜の良さで連圏内を狙う。⼤外から⾼憧が⼀気に攻めて連絡み

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5016 宮⽥ ⿓⾺ A1  .14 6.73 48.7 6.94 48.3 70 21.1 41 20.0   1 - 1 4 1 3 4 沈             ※４⽇⽬、７Ｒ６枠４着、12Ｒ沈。記者の⽬…アクシデントは残念。⾜の気配は気になるところ 12R
2 3075 中村 裕将 B1  .13 4.43 24.7 3.78 22.2 11 14.0 59 42.5   1 - 6 2 5 - 2 6             ⾜は普通だと思う。上とは差がある。伸びのいい⼈とは違う  
3 4368 ⼭⼝ 隆史 B1  .19 3.47 10.6 6.50 40.0 15 39.2 25 16.2   6 - 5 6 6 - 1 4             良くはないです。乗りやすさはあるけど、レース⾜が良くない  
4 3442 宮武 英司 B1 F1 .16 4.77 17.5 4.38 12.5 31 54.1 30 32.6   1 4 4 - 3 3 5 -             回転が⾜りてなかった。合えばいいので回転調整する 2R
5 4247 ⿑藤 優 B1  .16 5.07 29.7 0.00 0.0 51 22.2 61 30.9   5 5 4 - 1 1 3 -             乗りやすさだけで勝負してる。⾜は普通なんでね 3R
6 4207 松下 ⼀也 A2 F1 .12 6.08 44.0 0.00 0.0 17 39.6 65 30.5   2 5 F 1 6 - 3 -             ３⽇⽬よりはだいぶ良くなっている。押し感が出てきた。この辺で合わせていく  

8R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 14:42

123/456 2連単：1=4 1-6 1-23連単：1=4-6 1=4-2 アクシデントがあった宮⽥だが、機素性は悪くなかった。インを頼りに逃げる。宮武がカドから差して浮上

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4436 渋⾕ 明憲 A2  .15 6.41 47.4 6.30 50.0 48 29.4 18 40.0   2 1 5 2 3 5 5 -             上とは差はあるが悪くはない。普通より少しいいくらい。乗り⼼地は悪くない。ペラで合わせる 2R
2 4565 ⻄村 豪洋 B1  .18 3.95 17.4 4.78 28.1 46 18.6 28 34.7   5 3 5 - 5 6 3 -             乗りにくくはないけど、少し回り⾜が分が悪いですね。本体を洗浄したし、何か部品が出ないかな 1R
3 4638 ⼩林 遼太 B1  .19 4.83 27.2 0.00 0.0 19 37.7 20 33.3   3 4 3 - 5 4 3 -             悪くはないと思う。こっちの⽅向で合わせていきたい 3R
4 4365 盛本 真輔 B1  .17 5.67 41.0 0.00 0.0 52 32.7 49 42.0   6 - 2 3 5 - 5 4             いけていない。求めてやっているが伸びがなくなっている。伸びが付かない。もう少し何かしてみる  
5 4246 喜多那由夏 B1  .18 3.97 18.3 4.32 26.3 38 24.0 39 38.0   4 5 3 - 6 5 5 -             ４⽇⽬は出⾜が全くなかった。またペラは違う形でいってみる 5R
6 4363 ⼤野 芳顕 A2  .15 5.91 38.2 5.91 39.3 67 38.0 57 19.5   4 2 5 4 2 - 4 3             後半は伸び寄りにして少し伸びた。スタートは勘通り⾏けた。⼥⼦のいい⼈にやられるのが気になる 4R

9R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 15:12

123/456 2連単：1=3 1-4 1-63連単：1=3-4 1=3-6 渋⾕が枠を利して押し切りを図る。⼩林が⾏き⾜伸ばしてまくり態勢。盛本は⼩林の攻めに乗って上位へ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4590 渡邉 優美 A1  .16 7.03 48.5 7.10 60.0 20 60.8 48 25.4   4 3 1 1 3 - 1 2             ボートとエンジンが仲良くなってきた。少しずつ体感とか良くなって来てると思います 5R
2 4485 楠原 正剛 A2 F1 .14 5.23 36.0 5.03 32.5 42 36.0 73 44.0   4 - 1 1 3 2 2 3             上はいるがだいぶ良くなってきた。バランスが取れて上位の⽅にはいる。乗り⼼地はいい 4R
3 4323 ⼭⽥ 佑樹 B1  .16 4.07 20.2 5.67 44.7 16 35.2 44 32.5   1 2 1 - 2 6 6 1             いい感じだった。⾜は全部がまあまあの感じ。⾵が強くて乗り⼼地は分からなかったが、悪くはない 2R
4 4704 河野 ⼤ A2  .14 6.38 41.9 6.13 45.1 53 25.4 15 32.6   5 3 4 - 1 2 2 2             ⾜はバランスが取れて良くなっていると思うけど、いい⼈にはちょっと伸びられる 6R
5 4129 宇野 博之 B1  .18 4.06 17.9 5.14 27.5 28 41.0 47 26.0   2 - 4 6 1 - 4 1             3⽇⽬から良くて微調整だけ。ターン回りとかは⾃分の好きな感じになってる。伸びは普通だと思う 2R
6 4172 森定 晃史 A2  .15 6.03 45.7 6.72 51.0 23 38.0 38 54.3   4 2 2 5 5 2 2 -             伸びを付けると乗れなくなってレースにならない。いいところを探してる 3R

10R ▶ ︎ 準優勝戦 締切時刻 15:44

123/456 2連単：1=3 1-2 1-43連単：1=3-2 1=3-4 渡辺がそれなりのスタートなら逃げ切れる⾜。楠原がＦ持ちな分⼭⽥を上に取る。河野も⾜の差はない

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4514 上條 嘉嗣 A1 F1 .18 6.52 50.0 8.50 70.0 55 41.8 64 45.8   1 5 2 3 2 1 1 -             スリット近辺がすごく良くて、スタートで様⼦⾒ても伸び返す。ターン、乗り⼼地は普通 4R
2 4218 吉川 喜継 A1  .15 7.03 58.9 5.48 28.5 68 28.3 46 34.7   2 1 5 5 3 1 1 -             展開が良かった。⾜はバランスが取れて悪くない。乗り⼼地も問題ない。気象に応じて微調整する 7R
3 4208 三浦 永理 A1  .15 6.31 39.0 0.00 0.0 32 14.0 24 40.0   1 2 3 1 4 - 1 転             ※４⽇⽬、８Ｒ２枠１着、12Ｒ転。記者の⽬…⾜は悪くなかっただけに… 5R
4 4076 杉⽥ 篤光 A2  .20 5.53 35.3 5.07 33.3 41 30.0 71 43.4   3 - 1 3 1 2 5 6             ⾜は変わらない。出⾜、回り⾜はいいけど、伸びのいい⼈とは違いますね。もう少し良くしたい 3R
5 3975 ⼩野寺智洋 B1  .15 5.70 36.9 4.08 22.5 57 54.1 29 41.1   2 3 2 - 3 3 4 3             変わらず伸び型だがもう少しパンチはあったと思う。乗り⼼地が悪くなってきているので調整したい 4R
6 5339 ⽯井 伸⻑ B1 F1 .16 5.00 32.7 5.07 28.5 61 27.0 35 32.4   1 3 転-- 4 1 3 -             ⼤きくは外れてしないし、だいぶ仕上がってきた。出⾜がだいぶ良くて⾏き⾜もいい 6R

11R ▶ ︎ 準優勝戦 締切時刻 16:15

123/456 2連単：1=2 1-3 1-53連単：1=2-3 1=3-2 上條はＦ持ちでも伸び返す⼒で先マイ決め優出へ。吉川は強気に攻めるか冷静に差すか。三浦はエンジン次第

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4502 遠藤 エミ A1 F1 .14 7.50 56.8 8.30 70.0 65 40.4 23 40.0   3 4 1 - 2 3 1 2             いい調整ができてた。ターン回が良かったし、いい出⾜のところで合っていたと思います 5R
2 5088 ⾼憧 四季 A1  .16 6.95 56.4 6.05 40.9 24 39.6 11 27.6   1 6 4 - 1 4 1 1             いい調整ができました。伸びも良かったし、乗り⼼地も回り⾜も全部が良かった。ここをキープする 7R
3 4144 ⽯塚 久也 A2  .19 5.94 46.6 4.89 31.5 50 41.3 68 48.9   1 - 3 2 1 4 4 3             試運転ではいいが、本番で良くない。ペラが合ってない。⾜は普通で出ることはない 6R
4 5016 宮⽥ ⿓⾺ A1  .14 6.73 48.7 6.94 48.3 70 21.1 41 20.0   1 - 1 4 1 3 4 沈             ※４⽇⽬、７Ｒ６枠４着、12Ｒ沈。記者の⽬…アクシデントは残念。⾜の気配は気になるところ 8R
5 4498 宮本 夏樹 B1  .17 6.00 31.2 3.83 16.6 56 33.3 22 32.0   4 - 2 5 2 - 1 4             ⾜は不満はなくて直線は普通で回り⾜はいい。スタートは無理できないので、展開突ける⾜にしたい 6R
6 3860 松本 浩貴 B1  .19 3.63 15.8 4.50 16.6 62 34.0 12 31.2   3 - 3 4 2 - 2 4             道中競っても回り⾜、出⾜がいい。乗り⼼地は問題ない。しっかりペラをたたく 4R

12R ▶ ︎ 準優勝戦 締切時刻 16:48

123/456 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=2-4 遠藤エミの逃げは堅そうだが、スタートが鍵。隙があれば⾼憧の強攻が怖いし、それに乗れれば⽯塚にチャンス
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